РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2024 г.                                                                                                           № 11
с. Иня
	Об отмене Постановления Инского сельсовета от 15.10.2012 года № 33 «Об утверждении Регламента Администрации Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Муниципальный земельный контроль на территории Инского сельсовета Шелаболихинского района»

Рассмотрев протест прокуратуры Шелаболихинского района от 29.05.2024 № 02-16-2024 на постановление от 15.10.2012 года № 33 «Об утверждении Регламента Администрации Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Муниципальный земельный контроль на территории Инского сельсовета Шелаболихинского района», на основании Устава сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края от 15.10.2012 года № 33 «Об утверждении Регламента Администрации Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края по предоставлению муниципальной услуги «Муниципальный земельный контроль на территории Инского сельсовета Шелаболихинского района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета
          А.Н. Лежинских